
Cenas : jauna cenu lapa

Izdrukas datums: 18.03.2025 12:35
Izdrukāja: ADMIN LĀČPLĒŠA
rādīt dzēstās -

KIDSMILE, SIA
Reģ. nr.: 40203320184

LĀČPLĒŠA IELA 27-2, RĪGA, LV-1011

001000085

Kods Nosaukums Vecā cena,
cenu diapazons

Jaunā cena,
cenu diapazons

1. Pacienta izmeklēšana un ārstēšanas plāna sastādīšana 0.00
ZO101    Zobārsta konsultācija (Apskate, speciālista konsultācija, dokumentu noformēšana) 60.00
ZO102    Plānveida profilaktiska apskate 35.00
ZO103    Kontroles RTG 11.00
ZO104    Zobu rindu ortopantomogramma (OPG) 35.00
ZO105    Pilna mutes dobuma rentgendiagnostika (vairāk par 5 rentgeniem) 45.00
ZO107    Ārstēšanas plāna sastādīšana 50.00
ZO108    Ārstēšanas plāna sastādīšana uz diska (Power Point) 50.00
ZO109    Medicīniskā fotografēšana 10.00
ZO110    Diagnostiskais nospiedums un modelis, 1 žoklim 25.00
ZO111    Diagnostiskā izmeklēšana ar DIAGNOcam abiem žokliem 17.00
ZO112    Diagnostiskā izmeklēšana ar DIAGNOcam vienam žoklim 12.00
ZO113    Diagnostiskā izmeklēšana ar DIAGNOcam vienam kvadrantam 8.00
ZO114    Pacientu pieņemšana brīvdienas 10.00
ZO115    Ārstēšana ārpus daktera pieņemšanas laika 60.00
ZO116    Žokļu skenēšana / viens žoklis 45.00
ZO117    Žokļu skenēšana / abi žokļi 70.00
ZO118    Pacienta kompleksa diagnostika ( žokļu skenēšana, smaida fotogrāfijas, 3D ) 250.00
Z0107.1    Ārstēšanas plāna sastādīšana, kabineta un materiālu sagatovošana 0.00
ZO104.1    Datortomogrāfija 75.00
ZO104.2    Cefalogramma 48.00
ZO107.2    Pieņemšanas laika rezervācija, kabinetu un materilālu sagatavošana 0.00
2. Profesionāla mutes dobuma higiēna un stomatoloģisko saslimšanu profilakse 0.00
2.1. Zobu balināšanas metodes 0.00

ZO217    Profesionālā zobu balināšana ar ”BEYOND ” iekārtu +mājas balināšanas kapes
dāvanā 365.00

ZO218    Zobu balināšana mājas apstākļos ar kapēm 245.00
ZO219    Iekšējā zoba balināšana 69.00
ZO201    Profesionālā zobu higiēna, zobakmens un mīkstā aplikuma noņemšana 75.00
ZO202    Regulāra apmeklējuma mutes higiēna (ik pēc 4-6.mēn) 65.00

ZO203    Zobu higiēnas komplekss (higiēna, Air Flow, flour kape, individuāla apmācība +
dāvana) 98.00

ZO204    Zobakmens noņemšana no viena zoba 13.00
ZO205    Zobu apstrāde ar floura gēla kapi 14.00
ZO206    Procedūra ar aparātu Vector (2 žokļiem) 265.00
ZO207    Atkārtota procedūra ar aparātu Vector ( 6 mēnešu laika) 190.00
ZO208    Viena zoba apstrāde ar aparātu Vector 22.00
ZO209    Mīkstā aplikuma noņemšana visā mutes dobuma 40.00
ZO210    Zobu apstrāde ar AIR FLOW (sodas strūkla) 45.00
ZO211    Pacienta motivācija un racionālu mutes dobuma higiēnas metožu apmācīšana 25.00
ZO212    Higiēnas indeksu noteikšana, mutes dobuma higiēnas kontrole 15.00
ZO213    Profesionālā mutes higiēna, pacientiem ar ortodontisku ligamenturu+ apmācīšana 100.00
ZO214    Orto komplekts 28.00
ZO217.1    Profesionālā zobu balināšana ar ”BEYOND ” iekārtu (AKCIJAS CENA) 250.00

ZO203.1    Atkārtots zobu higiēnas komplekss (higiēna, Air Flow, flour kape, individuāla
apmācība) 89.00

ZO203.2    Papildus piemaksa par higiēnu ar izteiktu zobakmeni 39.00
3. Terapeitiskā stomatoloģija 0.00
3.3.    Estētiskā restaurācija 0.00
ZO3301       Plombēšana 1 virsmai 100.00

3/18/25, 12:35 PM www.bb-tech.eu

https://vm1091.smartmedical.eu/dgv/screens/_table/print_table.php 1/7



ZO3302       Plombēšana 2 virsmām 112.00
ZO3303       Plombēšana 3 virsmas un vairāk 134.00
ZO3304       Kompozīta venīrs, onleja 215.00
3.4.    Biomimetiska zobu ārstēšanas metodes: 0.00
3.4.1.       Mikroabrāzija + demineralizēta terapija 0.00
ZO341          Mikroabrāzija plus demineralizēta terapija /1 zobs 84.00
ZO342          Mikroabrāzija plus demineralizēta terapija / 1 kvadrants (6 zobi) 280.00
ZO343          Mikroabrāzija plus demineralizēta terapija / Visi zobi (abi žokļi) 434.00
3.4.2.       ICON terapija 0.00
ZO344          ICON terapija / 1 zobs 85.00
ZO345          ICON terapija / 1 kvadrants (6 zobi) 314.00
ZO346          ICON terapija / Visi zobi (abi žokļi) 520.00
3.4.3.       Papildus metodes 0.00
ZO347          Individuāla mīksta kape 70.00-100.00
ZO348          Odere no bioaktīva materiāla 102.00
ZO349          MTA odere 44.00
ZO350          Kariesu šķīdinošu zāļu izmantošana (Carysolv) 35.00
ZO351          Metāla kronis plus cementēšana ar bioaktīvu cementu 91.00
ZO352          Plombe no bioaktīva materiāla 140.00
ZO301    Pastavīgā zoba plombe 1 virsmai 80.00
ZO302    Pastavīgā zoba plombe 2 virsmām 100.00
ZO303    Pastavīgā zoba plombe 3 virsmas un vairāk 130.00
ZO304    Virsmas anestēzija 3.00
ZO305    Infiltrācijas anestēzija 15.00
ZO306    Novadu anestēzija 15.00
ZO307    STA anestēzija 20.00
ZO308    Papildus anestezija 10.00
ZO309    Stiklašķiedru tapas izmantošana 53.00
ZO310    Kariozo masu izņemšana un kavitātes pagaidu slēgšana 58.00

ZO311    Tieša vai netieša pulpas pārklāšana, ieskaitot pagaidu slēgšanu, karies profunda
gadījumā 58.00

ZO312    Zoba balsta veidošana zem kroņa, pēc endodontijas 105.00

ZO313
   Zoba plombēšana ar gaismā cietējošu kompozītmateriālu (Standartkrāsa bez zoba
anatomijas un funkcijas atjaunošanas, ar pacienta piekrišanu restaurācijai nav
garantijas; 20 min)

48.00

ZO314    Kroņa noņemšana 28.00
ZO315    Pārmērīgi jūtīgu zobu virsmu ārstēšana; par katru seansu. 7.00
ZO316    Zoba vitalitāte noteikšana ar aukstuma testu 7.00
ZO317    Koferdama uzlikšana 13.00
ZO318    Odere 13.00
ZO319    Plombes pulēšana 25.00
ZO320    Plombju pulēšana vairāk par 5 zobiem 60.00
ZO321    Viena zoba pārklāšana ar Fluora laku (G-Coat laku) 12.00
ZO322    Zoba restaurācija ar gaismas cietējošo materiālu 220.00
ZO323    Mākslīgā briljanta uzlikšana + “akmentiņš”(cena atsevišķi) 50.00
ZO3305    Restaurācija, pulēšana, korekcija 80.00
4. Endodontija 0.00
ZO401    Viensakņu zobam 283.00
ZO402    Divsakņu zobam 315.00
ZO403    Trīssakņu zobam 375.00
ZO404    Papildus kanāls 63.00
ZO405    Revīzīja 120.00
5. Endodontija, Pārārstēšana 0.00
ZO501    Viensakņu zobam 320.00
ZO502    Divsakņu zobam 357.00
ZO503    Trīssakņu zobam 430.00

ZO504    Iepriekšēja kanāla pildijuma izņemšana (iepriekš pildīts ar cementu vai rezorcin -
formalin metodi) 63.00

ZO505    Dažādu tapu izņemšana no kanāla 28.00

3/18/25, 12:35 PM www.bb-tech.eu

https://vm1091.smartmedical.eu/dgv/screens/_table/print_table.php 2/7



ZO506    Lietās inlejas izņemšana 89.00
ZO507    Perforācijas nosegšana ar ProRootMTA materiālu (Dentsply) 43.00
ZO508    Kanāla aizpildīšana ar pagaidu materiālu 30.00
ZO509    Devitalizējošās pastas uzlikšana 22.00
ZO510    Pagaidu plombe 25.00
6. Mutes ķirurģija 0.00
ZO601    Zoba ekstrakcija (3pakāpes kustīgums) 38.00
ZO602    Pastavīgā zoba ekstrakcija 85.00
ZO603    Pastavīgā zoba ekstrakcija sarežģitības gadījumā 115.00
ZO604    Retinēta zoba ekstrakcija 178.00-263.00
ZO605    Smaganas korekcija 43.00
ZO606    Klīniskā kroņa pagarināšana 83.00
ZO607    Alveolīta ārstēšana (izdarot alveolas kiretāžu) +medikamentu ielikšana 30.00
ZO608    Šuves uzlikšana 30.00
ZO609    Mīksto audu griešana 68.00
ZO610    A-PRF 58.00
ZO611    8. zobu ekstrakcija (ar šuvēm) 103.00-258.00
ZO612    Zobu traumatiska šinēšana 155.00
ZO613    Šuvju noņemšana 15.00
ZO614    Mēles saitītes atbrīvošana 65.00
ZO1136.1    Sarežģīta piena zoba ekstrakcija (ar sakņu dalīšanu) 75.00
ZO1136.2    Hemostātiskā sūkņa izmantošana pēc ekstrakcijas 30.00
7. Implantācija 0.00
ZO703    Implanta „Straumann” izmantošana 790.00
ZO704    Smaganas noformēšana pirms kroņa daļas 89.00
ZO706    Kronis uz "JCX"/ Bredent implantu sistēmas 650.00
ZO707    Implanta JCX /Bredent izmantošana 650.00
ZO708    Šablons priekš implantācijas 110.00
ZO7005    Kronis uz "Straumann" implantu sistēmas 790.00
ZO7003    Implanta "Nobel" izmantošana 850.00
ZO7006    Kronis uz "Nobel" implantu sistēmas 850.00
8. Papildus materiāli 0.00
ZO804    Titāna membrāna „Tutogen” 0.00
ZO805    Titāna membrāna „BioGide” 0.00
ZO806    Emdogeins 0,3ml 0.00
ZO807    Mākslīgais kauls „Bio Oss” 0.00
ZO808    I - PRF materiāla izmantošana 110.00
ZO809    A - PRF materiāla izmantošana 110.00
ZO810    Smaganu plastika 105.00
ZO811    COVID-19 -Antigen ātrais siekalu tests 7.00
ZO812    Elpceļu aizsardzības maska 1.00
9. Protezēšana 0.00
ZO948    Pagaidu kronis (izgatavots ar CEREC tehnoloģiju) 100.00
9.1.    Plates: 0.00
ZO925    Parciālā plate,1 žoklim 260.00
ZO926    Pagaidu izņemamā protēze 147.00
ZO927    Lokveida protēze 470.00
ZO928    Elastīgā izņemamā protēze, Flexy (neilona) 388.00
ZO929    Plates reperatūra 64.00
ZO930    Individuālās karotes izgatavošana 40.00
ZO931    Sejas loka pielietošana 35.00
ZO932    Plates korekcija (liekā noņemšana) 35.00
ZO933    Silikona nospiedumi 20.00
ZO934    Algināta nospiedumi 15.00
ZO901    Pagaidu plastmasas kronis (izgatavots mutes dobumā) 50.00
ZO902    Pagaidu plastmasas kronis (izgatavots laboratorijā) 70.00
ZO903    Pagaidu metālplastmasas kronis 90.00
ZO904    Lietā inleja 135.00

3/18/25, 12:35 PM www.bb-tech.eu

https://vm1091.smartmedical.eu/dgv/screens/_table/print_table.php 3/7



ZO905    Sadalītā lietā inleja 163.00
ZO906    Keramiskā inleja 263.00
ZO907    Dārgmetāla sakņu inleja (+dārgmetāla cena) 100.00
ZO908    Metāla sakņu inleja - daudzdaļīga 135.00
ZO909    Lietais kronis 237.00
ZO910    Metālkeramikas kronis 320.00
ZO911    Metālkeramikas kronis ar keramisko pakāpi 320.00
ZO912    Dārgmetālkeramikas kroņa speciāls lējums (+dārgmetāla cena) 320.00
ZO913    Keramiskais kronis, venīri (ar Cerec tehn.) sānu zobam 470.00
ZO913.1       Keramiskais kronis, venīri no E. Max materiāla priekšzobiem 575.00
ZO914    Keramiskā noleja 378.00
ZO915    Keramiskais kronis, venīri (izgatavots laboratorijā) priekšzobam 680.00
ZO916    Metālkeramikas kroņa restaurācija 78.00
ZO918    Metāla vai plastmasas kronīša noņemšana 17.00
ZO919    Keramisko kronīšu noņemšana 39.00
ZO920    Kroņa cementēšana 25.00
ZO921    Mākslīgās smaganas segmenta keramika 40.00
ZO922    Aizsargājoša nakts kape (Michigan) 545.00
ZO923    Boksera šina 185.00
ZO924    Totālā plate,1 žoklim 340.00
ZO935    Keramiskais kronis, venīri no E.Max materiāla vienas dienas laikā 550.00
ZO936    Totālā plate ar lokatoriem (fiksēta uz 2 impl.) 1715.00
ZO937    Totālā plate ar lokatoriem(fiksēta uz 4 impl.) 3095.00
ZO938    Kompleksā ārstsēšana pēc sastādīta plāna 0.00
ZO940    Zoba slīpēšana (sagatavošana protezēšanai), ka vienīgā veikta manipulācija 90.00
ZO915.1    Keramiskais kronis, venīri (izgatavots laboratorijā) sānu zobam 550.00
10. Ortodontija 0.00
10.1.    Izņemamie funkcionālie aparāti 0.00
ZO1008       Izņemama funkcionāla aparāta plāna aktivācija 22.00
ZO1009       Izņemama vestibulāra platīte bez skrūves 268.00
ZO1010       Izņemama vestibulāra platīte ar 1 skrūvi 310.00
ZO1011       Izņemama vestibulāra platīte ar 2 skrūvēm 339.00
ZO1012       Izņemama vestibulāra platīte ar 3 skrūvēm 378.00
ZO1013       Izņemama platīte ar atspēri diastēmas slēgšanai 313.00
ZO1014       Izņemamais funkcionālais Frenkļa aparāts 500.00
ZO1015       Twin - bloks 500.00
ZO1016       Platītes reparatūra 60.00
ZO1017       Individuāla kape zobu izlīdzināšanai 150.00
10.2.    Ārstēšana ar breketsistēmu 0.00
ZO1018       Metāla pašliģējošā Damon Q breketa uzstāšdīšana vienam zobam 58.00
ZO1019       Estētiska pašliģējoša Damon Clear breketa uzstādīšana vienam zobam 83.00
ZO1020       Loka uzstādīšana vienam žoklim 75.00

ZO1021       Loka maiņa ar pašligējošo Damon sistēmu vienam žoklim, apskate, pēc
nepieciešamības regulācija 102.00

ZO1022       Loka maiņa ar pašligējošo Damon sistēmu abiem žokliem, apskate, pēc
nepieciešamības regulācija 175.00

ZO1023       6 zobu šinēšana 125.00
ZO1024       Breketa atkārtota fiksācija 25.00
ZO1024.1       Metāla breketes fiksācija vienam zobam 0.00
10.3.    Palīgmateriāli breketsistēmai 0.00
ZO1025       Mikroimplants 125.00-130.00
ZO1026       Elastiķi (1 iepakojums) 15.00
ZO1027       Kape ar retensijas pogām 278.00
ZO1028       Bīdošas atsperes uztādīšana 202.00
ZO1029       Bīdošas atsperes aktivācija 95.00
ZO1030       Oklūzijas paaugstināšana 1 zobs ortodontiskos nolūkos 33.00
ZO1031       Oklūzijas atkārtota paaugstināšana (tam pašam zobam) ortodontiskos nolūkos 25.00
ZO1032       Herbsta aparāts breketēm 610.00

3/18/25, 12:35 PM www.bb-tech.eu

https://vm1091.smartmedical.eu/dgv/screens/_table/print_table.php 4/7



10.4.    Breketu noņemšana 0.00
ZO1033       Breketu noņemšana 1 žoklim, zobu pulēšana 105.00
ZO1034       Breketu noņemšana abiem žokliem, zobu pulēšana 170.00
ZO1035       Reteineris 2 zobiem 58.00
ZO1036       Reteineris 4 zobiem 90.00
ZO1037       Reteineris 6 zobiem 100.00
ZO1038       Reiteinera noņemšana, zobu pulēšana (30 min) 58.00
ZO1039       Retensijas kape 150.00
ZO1040       Retensijas plate 112.00
ZO1041       Ortodonstiskas ārstēšanas sarežģītības koeficents 0.00
ZO1042       Viena breketa noņemšana, zoba pulēšana 12.00
10.6.    Ortodontiskas kapes (elainieri) zobu taisnošanai un sakodiena korekcijai 0.00
ZO1046       Virtuālais ortodontiskais 3D ārstēšanas plāns 120.00
ZO1047       Ortodontiskais ārstešanas kurss līdz 5 kapēm vienam žoklim 900.00
ZO1048       Ortodontiskais ārstešanas kurss līdz 10 kapēm vienam žoklim 1600.00
ZO1049       Ortodontiskais ārstešanas kurss līdz 20 kapēm vienam žoklim 2500.00
ZO1050       Ortodontiskais ārstešanas kurss līdz 5 kapēm abiem žokliem 1600.00
ZO1051       Ortodontiskais ārstešanas kurss līdz 10 kapēm abiem žokliem 2500.00
ZO1052       Ortodontiskais ārstešanas kurss līdz 20 kapēm abiem žokliem 4100.00
ZO1053       Elaineru izgatavošana labaratorijas cena 0.00
ZO1054       papildus elaineris 80.00

ZO1024.2       Regulāra apskate ar breketēm, loka aktivācija, zobu pulēšana, nostiprināšana ar
fluora laku 70.00

ZO1004.1       Loka aktivācija abiem žokļiem, zobu pulēšana, nostiprināšana ar fluora laku 90.00
ZO1002.3       Materiālu un kabinetu sagatavošana pacienta vizītei 15.00

ZO1003    Breketu pārlīmēšana + loka aktivācija vienam žoklim, zobu pulēšana, nostiprināšana
ar fluora laku 55.00

ZO1004    Loka aktivācija vienam žoklim, zobu pulēšana, nostiprināšana ar fluora laku 70.00
ZO1005    Ārstēšanas plāna sastādīšana datu analīze 89.00
ZO1001.1    Kompleksā orotodontiskā diagnostika (cefolograma +OPG) 65.00
ZO1002.1    Regulāra ortodontiskā apskate bezmaksas 0.00
ZO1001    Pirmreizēja ortodontiskā konsultācija 60.00
ZO1002    Regulāra ortodontiskā apskate 50.00
ZO1006    Ārstēšana ar miofunkcionāla treiniera Myobrace palīdzību 240.00
ZO1007    Ārstēšana ar miofunkcionāla treiniera LM activatoru palīdzību (pirmreizēja iegāde ) 240.00
ZO1007.1    Miofunkcionāla treiniera LM/MyObrace aktivatoru atkārtota iegāde 105.00
ZO1002.5    Logopēda-miofunkcionālā specialista konsultācija 25.00
ZO1002.5.1    Logopēda-miofunkcionālā specialista konsultācija (ir iekļauta kapes cenā) 0.00
ZO1002.2    Regulāra apskate ar elaineriem, zobu pulēšana, nostiprināšana ar fluora laku 70.00
11. Zobārstniecības cenrādis bērniem 0.00
11.1.    Mutes dobuma higiēna 0.00
ZO1107       Zobu higiēna 12 – 18 gadiem 59.00
ZO1108       Zobu higiēna 0 – 3 gadiem 44.00
ZO1109       Profilaktiska zobu apstrāde ar flour gēlu kapē 14.00
ZO1110       Zobu apstrāde ar Tiefenfluoridu (viens žoklis) 35.00
ZO1111       Zobu apstrāde ar Tiefenfluoridu (abi žokli) 60.00
ZO1111.2       Abu žokļu aplikācija ar fluora laku 20.00
Z01108.1       Zobu higiēna 4 – 11 gadiem 49.00
11.2.    Terapeitiska stomatoloģija bērniem 0.00
ZO1150       Kompeksā ārstēšana (Pulpotomija plus zoba atjaun.ar SIJC plus kronis) 135.00

ZO1151       Kompeksā ārstēšana (Pulpoektomija plus 1kont.RVG plus zoba atjaun.ar SIJC plus
kronis) 165.00

ZO1152       Kompeksā ārstēšana (Pulpoektomija plus pilna priekš.zoba atjaunošana) 168.00

ZO1160       Kompeksā ārstēšana kaula zobam (pulpotomija plus zoba atjaunošana ar SJC plus
plombe) 178.00

ZO1161       Pilna priekšējā zoba atjaunošana 95.00
ZO1123       Silantu atjaunošana 23.00
ZO1112       Kompozīta plombe piena zobam / SSJC plombe 72.00
ZO1116       Silants (aizsargs) 28.00

3/18/25, 12:35 PM www.bb-tech.eu

https://vm1091.smartmedical.eu/dgv/screens/_table/print_table.php 5/7



ZO1117       Viena zoba pārklāšana ar Fluora laku (G-Coat laku) 11.00
ZO1118       Pagaidu plombe (dentīns) / Odere 17.00
ZO1119       Pagaidu zoba slēgšana ar pagaidu plombi 35.00
ZO1120       Zoba izolācija ar koferdamu 13.00
ZO1121       Kariesu šķīdinošu zāļu izmantošana (Carysolv) 40.00
ZO1122       Kariozo masu izņemšana un kavitātes pagaidu slēgšana 48.00
ZO1127       Kanālu aizpildīšana ar pagaidu materiālu 23.00
ZO1153       STA+visrmas anest.+koferdams 33.00
ZO1129.1       Pastāvīgo zobu sagatavošana metāla kronim+metāla kronis 168.00
11.3.    Endotontija bērniem 0.00
ZO1124       Pulpotomija (apstrāde +MTA+odere) 55.00
ZO1125       Pulpoektomija (kanālu apstrāde+kanālu pildīšama+kont.RTG+odere) 88.00
ZO1126       Devitalizējošas pastas (Depulpin) izmantošana 23.00
ZO1128       Zoba atjaunošana ar SIJC, sagatavošana kronim 35.00
ZO1119.1       Biodentine / MTA odere 40.00
11.4.    Protezēšana bērniem 0.00
ZO1128.1       Zoba sagatavošana metāla kronim + metāla kronis 113.00
ZO1130.1       Vietas saglabātāja noņemšanā 25.00
ZO1131.1       Vietas saglabātāja cementēšana 23.00
ZO1129       Metāla kronis sānu zobiem 98.00
ZO1130       Vietas saglabātājs 103.00
11.5.    Mutes ķirurģija bērniem 0.00
ZO1135       Piena zoba ekstrakcija (kustīgs) 45.00
ZO1136       Piena zoba ekstrakcija (nekustīgs) 68.00
ZO1101    Zobārsta konsultācija bērniem, apskate, rekomendācijas vecākiem 60.00
ZO1102    Plānveida profilaktiska bērna apskate 39.00
ZO1103    Bērna apskate (15min) 35.00
ZO1104    Nerezultātīva bērna vizīte (30 min),ja nebija iespējams veikt ārstēšanu/higiēnu 55.00
ZO1106    Pacientu pieņemšana brīvdienas 10.00
ZO1104.1    *1 stundas minimālā ārstēšanas cena 150.00
ZO1105.1    Bērna pozītīvas atteiksmes veidošanas programma (4 vizītes) 135.00
ZO1105.2    Paaugstinātas sarežgītības kooeficents (x1.6) 0.00
ZO1112.1    Plombe pēc garantijas 0.00
ZO1105    Bērna psihoemocionālā sagatavošana tālākai ārstēšanai 20.00
14. Mīksto audu plastika smaganu recesijas ārstēšana 0.00
ZO1402    Smaganu recesijas novēršana 2 zobu rajonā 380.00
ZO1403    Smaganu recesijas novēršana 3 zobu rajonā 830.00
ZO1404    Smaganu recesijas novēršana 4 zoba rajonā 1050.00
ZO1405    Aukslējas aizsarg kape 73.00
ZO1142 Sedācija ar smieklu gāzi 0.00
ZO1143    Sedācija ar smieklu gāzi vienreizēja pielietošana 30.00
Z01142.1    Sedācija ar smieklu gāzi 85.00
ZO1154 Infilt.anest.+virsm.anest.+koferdams 25.00
ZO1401 Smaganu recesijas novēršana 1 zoba rajonā 475.00
ZO1501 Paradontologija 0.00
ZO1502    Smaganu kabatu dzīļā kiretāža (par 1 kvadrantu) 113.00
ZO00011 ZOBĀRSTNIECĪBAS PRECES 0.00
KL001    WATERPICK irrigators 90.00
KL002    WATERPICK irrigatora uzgalis 7.00
KL003    Silikona zobu birstes un smaganu masāžas komplekts (4m+) (M&M) 7.00
KL004    Zobgrauzis un zobu birste mazulim (6m+) (M&M) 12.00
KL005    3-pakāpju zobu tīrīšanas komplekts (12m+) (M&M) 12.00
KL006    Bērnu “premium” zobu kopšanas komplekts (M&M) 109.00
KL007    Nomaināmie zobu birstes uzgaļi (M&M) (x3) 7.00
KL008    CURAPROX (ortho kit) 30.00
KL009    CURAKID zobu birste 4.00
ZP001    Zobārstniecības pakalpojums 0.00
KL0010    CURAPROX zobu birste 6.00

3/18/25, 12:35 PM www.bb-tech.eu

https://vm1091.smartmedical.eu/dgv/screens/_table/print_table.php 6/7



KL0011    CURAPROX Enzycal (950ppm; 1450ppm) 6.00
KL0012    CURAPROX BeYou pasta 9.00
KL0013    ZOOBY (tabletes) / 1 plāksnīte 3.00
KL0014    GC Tooth Mousse 20.00
KL0015    GC MI Paste Plus 20.00
KL0016    ApaCare zobu pasta (zilais) 22.00
KL0017    ApaCare zobu pasta (zaļais) 12.00
KL0018    R.O.C.S. Pasta / Kids un Teens 7.00
KL0019    R.O.C.S. Minerals zemeņu pasta 9.00
KL0020    R.O.C.S. Minerals BIO pasta 11.00
KL0021    R.O.C.S. Sensitive (gel) 12.00
KL0022    ELMEX Junior 7.00
KL0023    ELMEX skalošanas līdzeklis 10.00
KL0024    CURAPROX KIDS zobu pasta (0-2; 6+) 5.00
KL0025    SPLAT / CURAPROX zobu diegs 3.00
KL0026    SPLAT zobu birste JUNIOR 0.00
KL0027    SPLAT zobu birste ULTRA SENSITIVE 0.00
KL0028    Balināšanas gēls POLANIGHT 1.3g 12.00
KL0029    Royal Denta pasta 15.00
KL0030    Royal Denta birste 0.00
KL0031    Bērnu elektriskā zobu birste (M&M) 18.00
12.1 Medikamentoza ārstēšana miegā 0.00
ZO1155    Kompeksā ārstēšana (Pulpotomija plus pilna priekš.zoba atjaunošana) 143.00
ZO1156    Kompeksā ārstēšana (Pulpotomija plus zoba atjaun.ar SIJC plus kronis) NARKOZĒ 135.00

ZO1158    Kompeksā ārstēšana (pulpektomija plus 1 kontrolrentgens plus pilna priekšzoba
atjaunošana) NARKOZĒ 189.00

ZO1159    Kompeksā ārstēšana kaula zobam (pulpotomija plus zoba atjaunošana ar SJC plus
metāla kronis) 165.00

ZO1201    Anesteziologa konsultācija 50.00
ZO1202    Vispārēja anestēzija (pilnā narkoze) pirmā stunda 245.00
ZO1203    Vispārēja anestēzija (pilnā narkoze) papildus 1 stunda 158.00
ZO1204    Īslaicīga narkoze ar masku 140.00
ZO1205    Ārstēšanas plāna sastādīšana, kabinetu un materiālu sagatavošana narkozei 100.00
ZO1206    1 stundas ārstēšana minimālā cena medikamentoza miegā 360.00
ZO1207    Apskate pēc narkozes 0.00
ZO1223    Medicīniskā aprūpe pēc operācijas 20.00
ZO1208    Kompozīta plombe piena zobam / SSJC plombe 70.00
ZO1210    Pulpotomija (sānu zobi) 48.00
ZO1211    Pulpoektomija (sānu zobi) 82.00
ZO1212    Priekšējo zobu atjaunošana ar plomb.materiālu (strip kronis) 82.00
ZO1213    Zoba balsts stikla šķiedras tapa 18.00
ZO1214    Zobu ekstrakcija (pilnas narkozes laikā) 48.00
ZO1215    Zobu ekstrakcija (īslaicīgas narkozes laikā) 127.00
ZO1216    Zobu ekstrakcija (īslaicīgas narkozes laikā) 3 un vairāk zobi 82.00
ZO1217    Vietas saglabātājs 102.00
ZO1218    Kronis 98.00
ZO1220    Keramiskie kroņi priekšējiem zobiem 180.00
ZO1221    Zoba atjaunošana ar SIJC, sagat.kronim 35.00
ZO1222    Pulpotomija pastāvīgajam zobam (apstrāde plus MTA plus odere) 64.00
ZO1155.1    Kompleksā ārstēšana (Pulpotomija+pilna priekš.zoba atjaunošana) NARKOZĒ 155.00
ZO1203.1    Vispārēja anestēzija (pilnā narkoze) papildus 30min 78.00
ZO1180 Līzinga piedāvājums un noformēšana 0.00

3/18/25, 12:35 PM www.bb-tech.eu

https://vm1091.smartmedical.eu/dgv/screens/_table/print_table.php 7/7


